

1. INNLEDNING



Formål med kravene:

Lnetts modell for styring av prosjekter samt styring av prosjektprogram og porteføljer understøttes i dag av en rekke manuelle systemer og fagapplikasjoner som i liten grad er integrert.

Løsningen skal forenkle og gi bedre støtte til styringen, samle systemstøtten og legge til rette for bedre koordinering, dele informasjon og gi økt kontroll og effektivitet. Det vil være fordelaktig med en integrert løsning der aktuelle moduler og andre systemer samhandler med tette, sømløse koblinger.

Dette vedlegget stiller opp Kunden sine krav til leveransen. Kravene gjelder for alle leveranser under avtalen. Kravene er delt inn i tre faner som er benevnt; 2. Overordnede krav, 3. Prosjektstyring, 4. Program- og Porteføljestyling. Kravtabellen viser de ulike kravene og kriteriene som vil bli vektlagt i konkurransen.

Krav-kodene graderes og skal forstås slik:

Kravkode	Krav
A	A-krav må være oppfylt. Manglende oppfyllelse av ett eller flere A-krav kan anses å være vesentlige avvik, som vil kunne lede til avvisning av tilbudet. A-krav evalueres som oppfylt eller ikke basert på leverandørens svar.
B	Det enkelte B krav inneholder krav til oppfyllelse, samt at det innebærer et element av vurdering av meroppfyllelse av kravet som det gis poeng for. Meroppfyllelse vil bli evaluert og poengsatt. Kravet vil bli evaluert basert på leverandørens dokumentasjon og beskrivelse av hvordan kravet oppfylles.

Der leverandøren av plasshensyn, ikke finner det hensiktsmessig å legge fullstendig beskrivelser inn i selve kravspesifikasjonen, skal det henvises tydelig til hvilket dokument i tilbudet hvor beskrivelsen ligger.

Dokumentet skal merkes med «Svar Kravspesifikasjon – Arkfane - Kravnummer/linje».

Leverandørens beskrivelse kan omfatte tekst, figurer og referanser til de enkelte kravelementer, der dette er naturlig.

Leverandøren er selv ansvarlig for å beskrive alle nødvendige løsningselementer for å få en komplett beskrivelse av leveransen, selv om ikke alle disse skulle være kravsatt.